宮若市まちづくり出前講座申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：令和　　　年　　　月　　　日
	団体名

	代表者氏名

	会合の名称

	参加者数
	　　　名

	会合の内容

※資料添付可

	連絡先
	住所
	（〒　　　－　　　　）

（ＴＥＬ 　　　　－　　　－　　　　）（ＦＡＸ　　　－　　　－　　　　）

	担当者氏名

	講座希望
	日時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）

午前　・　午後　　　　時　　　分から　　時　　　分まで講座を行ってください

	会場名・所在等
	会場名

（所在  　　　　　　　　　　　　　　　）（Tel 　　　　－　　　－　　　　）

	希望講座名
	第１希望

	第２希望

	その他連絡事項

※下の決定通知書は市役所で記載して、連絡先にお送りします。

〔公印省略〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　7宮秘第　　　　　　号
送付日：令和　　年　　月　　日
（　　　　　　　　　　）様

決定通知書　下記のとおり対応いたします。

	講座日時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）

午前　・　午後　　　　時　　　分から　　時　　　分まで

※午前　・　午後　　　時　　　分に　　名でお伺いします。

	講座名

	講師の部署名

役職・氏名

	その他連絡事項

	連絡者
	宮若市役所 秘書政策課　秘書広報係　担当：

〒８２３-００１１　宮若市宮田２９番地１

ＴＥＬ（０９４９）３２－０５１２　ＦＡＸ（０９４９）３２－９４３０

電子メール　ｈｉｓｙｏｋｏｈｏ＠ｃｉｔｙ．ｍｉｙａｗａｋａ．ｌｇ．ｊｐ

宮若市まちづくり出前講座申込書　　　〔記載例〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：令和7年４月１日
	団体名
	宮若市〇〇自治会
	代表者氏名
	宮若　太郎

	会合の名称
	宮若市〇〇自治会定例会議
	参加者数
	２０名

	会合の内容

※資料添付可
	自治会の定例会議（７月の自治会行事についての話）

	連絡先
	住所
	（〒○○○－○○○○）

宮若市宮田○○番地

（ＴＥＬ　０９４９－○○－○○○○）（ＦＡＸ　０９４９－○○－○○○○　）

	担当者氏名
	宮若　次郎

	講座希望
	日時
	令和7年７月１０日（水曜日）

午前　・　午後　１０時００分から１１時００分まで講座を行ってください

	会場名・所在等
	会場名　宮若市〇〇公民館
（所在  宮若市宮田○○番地○）（Tel ０９４９－○○－○○○○）

	希望講座名
	第１希望　健康づくりについて

	第２希望　ごみの減量化・分別・リサイクルについて

	その他連絡事項

※下の決定通知書は市役所で記載して、連絡先にお送りします。

〔公印省略〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　7宮秘第　　　　　　号
送付日：令和　　年　　月　　日
（　　　　　　　　　　）様

決定通知書　下記のとおり対応いたします。

	講座日時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）

午前　・　午後　　　　時　　　分から　　時　　　分まで

※午前　・　午後　　時　　分に　　名でお伺いします。

	講座名

	講師の部署名

役職・氏名

	その他連絡事項

	連絡者
	宮若市役所 秘書政策課　秘書広報係　担当：

〒８２３-００１１　宮若市宮田２９番地１

ＴＥＬ（０９４９）３２－０５１２　ＦＡＸ（０９４９）３２－９４３０

電子メール　ｈｉｓｙｏｋｏｈｏ＠ｃｉｔｙ．ｍｉｙａｗａｋａ．ｌｇ．ｊｐ